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Valmistelija sosiaalipalvelujen toimialajohtaja Saara Tavi, p. 044 417 4100 

 

 Lastensuojelun asiakkaana olevalle lapselle on nimettävä hänen asioistaan 

vastaava sosiaalityöntekijä, jonka tulee olla sosiaalihuollon 

ammattihenkilöistä annetussa laissa tarkoitettu sosiaalihuollon 

ammattihenkilö. Yhdellä lapsen asioista vastaavalla sosiaalityöntekijällä 

saa olla enintään 30 lasta asiakkaana 1.1.2024 tilanteessa 

(Lastensuojelulaki 13b 22.4.2016/297). 

 

 MItoitus siis kiristyy nykyisestä asiakasmäärästä, joka saa olla enintään 35 

asiaskasta/työntekijä.   

 

 Etelä-Savon hyvinvointialueella on lastensuojelun asiakkuuksia  (0-17-

vuotiaista) koko maan tasoa enemmän. Huhtikuussa 2023 

lastensuojelussa oli asiakkaita yhteensä 915. Lastensuojelun 

sosiaalityöntekjöistä 29 %:lla oli 22.6.2023 tilanteessa asiakkaita nykyistä 

lakisääteistä maksimia enemmän.   

 

 Etelä-Savossa mitoituksen kiristyminen ja nyt voimassa olevan mitoituksen 

(35 asiakasta/työntekijä) ylittyminen tarkoittaa sitä, että lastensuojeluun 

tarvitaan 5 sosiaalityöntekijän virkaa, jotka sijoittuvat lastensuojelun avo-, 

sijais-  ja jälkihuoltoon hyvinvointialueella. Mitoitusvaade tulee täyttää siten, 

että se toteutuu 1.1.2024 tilanteessa.  Virkapohjat tarvitaan, jotta mitoitus 

voidaan toteuttaa.  

 

 Maan hallituksen hallitusohjelma ei sisällä suunitelmaa lastensuojelulain 

mitoitusta koskevien määräysten heikentämisestä.  

 

 Sosiaalityöntekijöiden virkojen täyttämisen kustannusvaikutus on noin 

270 000 €/vuosi. Virkojen täyttämisessä noudatetaan hyvinvointialueen 

täyttölupamenettelyä. 

 



 

Hyvinvointialuejohtajan esitys   

Aluehallitus päättää perustaa viisi (5) sosiaalityöntekijän virkaa 

lastensuojelun sosiaalityöhön, vakanssinumerot 48390103, 48390104, 

48390105, 48390106, 48390107 lastensuojelun sosiaalityön mitoituksen 

toteuttamiseksi Etelä-Savon hyvinvointialueella. 
Käsittely 
 Kokouksessa asiaa esitteli lastensuojelun sosiaalityön palvelualuepäällikkö 

Johanna Will-Orava. 

 

 Asiasta käydyn keskustelun aikana Pirkko Valtola esitti asian palauttamista 

uudelleen valmisteluun. Esitystä kannatettiin yksimielisesti.  

 

 Todettuaan keskustelun päättyneeksi puheenjohtaja totesi, että esittelijän 

esityksestä on tehty poikkeava kannatettu esitys ja esitti asian 

ratkaistavaksi äänestyksellä siten,  että ne, jotka kannattavat esittelijän 

esitystä äänestävät jaa ja ne, jotka kannattavat Pirkko Valtolan esitystä 

äänestävät ei.  

 

 Äänestysesitys hyväksyttiin ja suoritetussa äänestyksessä annettiin 0 jaa 

ääntä ja 13 ei ääntä. Puheenjohtaja totesi, että Pirkko Valtolan esitys on 

tullut aluehallituksen päätökseksi. 

  

Päätös  

 Asia  päätettiin palauttaa uudelleen valmisteluun. 

 

 

 

Tiedoksi sosiaalipalvelujen toimialajohtaja, palvelualuepäällikkö Johanna Will-Orava 

 henkilöstöpäällikkö Kaija Lappalainen 

 
Äänestystiedot 
 Esittelijä Jaa / Valtola Ei / Tyhjä


